
 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 6.punkts) 

Talsos  

25.07.2024.     Nr.255 

 

Par Valdemārpils apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2024.gada 15.maija lēmumu Nr. 153 “Par teritoriālā 

vienību iedalījuma apvienībām” un pamatojoties uz 2024.gada 28.maija rīkojumu 

Nr.  TNPCP/24/6-1.1/475/RPERJ “Par darbinieku priekšrocību izvērtēšanu uz Ģibuļu, 

Laucienes, Valdemārpils, Sabiles – Stendes un Rojas pagastu pārvalžu apvienību amatu 

vietām” un saskaņā ar izvērtējuma rezultātiem, Marika Grohjacka tiek ieteikta Valdemārpils 

apvienības pārvaldes vadītāja amatam. 

2024. gada 22.jūlija iesniegumā (reģistrēts 2024. gada 22.jūlijā ar Nr. TNPCP/24/12-

28/5416/S) Marika Grohjacka ir apliecinājusi savu piekrišanu ieņemt Valdemārpils apvienības 

pārvaldes vadītāja amatu ar 2024. gada 1. septembri. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Mariku Grohjacku, personas kods [..], Valdemārpils apvienības pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2024. gada 1.septembri. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                   S. Pētersone

   
 

 

Purviņa 25717045 

Inga.purviņa@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Administratīvajam departamentam; 

2) M. Grohjackai; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 


